
Uchwała  IV/16 / 2007

Rady Gminy w Sońsku

z dnia 19.02.2007 roku

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt 2 i art. 86 ustawy z

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr. 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§ 1

Zaciąga  się  długoterminowy  kredyt  w  wysokości  2.374.232  zł  (słownie:  dwa  miliony  trzysta

siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście trzydzieści dwa złote) w tym: w wysokości 1500.000 zł na

inwestycje oraz rozchody w wysokości 874.232 zł.

§ 2

1. Spłata  kredytu  nastąpi  w  latach  2008  –  2012  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  niniejszej

uchwały.

2. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie sfinansowany będą wpływy z podatku rolnego,

udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych.

 

§ 3

Kredyt  o  którym  mowa  w  §  1  zostanie  zaciągnięty  w  trybie  określonym  w  przepisach  o

zamówieniach publicznych.

§ 4 

Na poczet spłaty kredytu ustanawia się zabezpieczenie w formie weksla in blanco wraz z deklaracją

wekslową.

§ 5

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 6

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


